茨城アストロプラネッツ
タイプロジェクト開催のご案内

拝啓
秋晴の候 貴社ますますご清栄のことと お慶び申し上げます。平素は、格別のご⾼配を賜り、厚く御

礼申し上げます。
茨城アストロプラネッツは、新しく「タイプロジェクト」と称し、タイでの野球復興及び⽇本とタイを

野球を通じてつなぐ架け橋となるため、タイ王国野球連盟と連携した野球⼤会及び球団独⾃のトライアウ
トを実施することといたしました。

野球⼤会及びトライアウトの実施に先⽴ち、茨城アストロプラネッツを応援してくださる企業の皆様、
タイ観光庁、タイ野球連盟の皆様、タイでご活躍なさっている現地法⼈の皆様などをお招きしての記念講
演会・ウェルカムパーティーを開催することとなりました。

本交流会を、茨城アストロプラネッツの魅⼒を知っていただくだけでなく、ご参加いただいた皆様の良
き交流の場としてぜひご活⽤いただきたく存じます。

万障お繰り合わせの上、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

⽇ 時︓ 2022年12⽉9⽇(⾦)
・受付開始 15:30
・記念講演会① （久⽶直也⽒） 16:00~16:45
・記念講演会②（⼤丸和夫⽒） 16:50〜17:10
・茨城アストロプラネッツの歩み 17:10〜17:30
・ウェルカムパーティ 18:00〜20:00

会 場︓ The Grand Fourwings Convention Hotel
333 Srinagarindra Rd, Hua Mak, Bang Kapi District, Bangkok 10240 タイ

講演者︓ 久⽶ 直也 ⽒
講演内容︓
『外国⽣命保険を活⽤した法⼈から個⼈への資産移転』
『外国⽣命保険を活⽤した所得税の発⽣しない資産収⼊の作り⽅』

⼤丸 和夫 ⽒
講演内容︓
『タイ国家プログラム「タイランドエリート」について』

会 費︓ お⼀⼈様 2,000バーツ

※プログラムの途中参加・途中退出も可能です。
※会場内では名札の着⽤をお願いしておりますので、名刺をお持ちいただきますようお願いたします。
※出⽋について、下記期⽇までにgoogle フォームにてご回答いただきますようお願い申し上げます。

2022年11⽉30⽇(⽔) ※お申し込みの⽅法、詳細は裏⾯をご覧ください
以 上

2022年10⽉吉⽇

株式会社茨城県⺠球団
代表取締役 ⼭根 将⼤

⼤丸 和夫︓

株式会社⼤丸トレーディング 代表取締役

貿易業務を通じたタイ歴は40年。

運営するタイランドエリートインフォメー
ションセンターは、タイ国政府観光庁直営
の⻑期滞在プログラムの正規代理店として、
多くの⽇本⼈のサポートを⾏なっている。

タイ最⼤のコールドチェーン”CTI”の⽇本コ
ンサルタントでもある。

・HP︓
https://www.thailandelite.asia/comp
any/
・Youtube︓
https://www.youtube.com/channel/
UCM5FyBkT0nPBNXv8wCvdHrA?app
=desktop

茨城アストロプラネッツ
タイプロジェクト・ウェルカムパーティ

株式会社茨城県⺠球団
茨城県笠間市福⽥906－6
Mail:info@ibaraki-planets.jp
担当︓⾊川・河⻄

①下記URLかQRコードを読取り、
googleフォームにアクセスしてください

■Google フォーム⼊⼒の仕⽅

■講演者略歴
久⽶直也︓

Global Support (Thailand) Co.,Ltd.
Managing Director
郵政省・郵政公社（元⽇本郵政）にて12年、主に
保険⾦⽀払と窓⼝業務を担当。郵政⼤⾂表彰、国際
優績表彰等を受賞。AIGエジソン⽣命在籍時は
MVP表彰とMDRT会員として3年間営業をした後、
2011年にGlobal Support (Thailand) Co.,Ltd.
のManaging Director就任。真の経済教育の普及
に邁進中。

書籍【ゼロイチの挑戦】2022年9⽉出版
https://listen-web.com/blog/story/naoya-
kume
・⾹港貯蓄型⽣命保険の取り扱い
・在タイ⽇本⼈の資産運⽤の個別相談

・HP︓https://globalsupportthailand.com
・YouTube︓
https://www.youtube.com/channel/UCR_2
1xTXvfOIZDl4IUde1pg

②必要事項を記載して最後に「送信」を
押してください。以上で登録は完了です。

お⼿数ですが11⽉30⽇(⽔)までにご都合のほどをご連絡くださいますようお願い申し上げます。

https://forms.gle/XhzZhkKtSWRxSq3M6